ПАСПОРТ
Руководство по эксплуатации
UPS
циркуляционные насосы
с «мокрым» ротором
Версия от 29.12.22г.
2 3
UPS UPS

6 7
UPS UPS
6.2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
Модель
Напряжение
питания
Мощность
(III/II/I)
Максимальный
расход
(III/II/I)
Максимальный
напор
(III/II/I)
В/Гц Вт м3/ч м
UPS25-16-230T 3~380/50 700/450/400 14,5/12/9,2 16/13/11
UPS25-20-230T 3~380/50 1000/700/600 17/14/12,5 20/17/14
UPS32-5-200F 1~220/50 145/135/95 4/2,5/1,6 5,2/4,1/2,6
UPS32-8-200F 1~220/50 245/190/135 8/5,2/3,5 8/7/5
UPS40-3-215F 1~220/50 145/120/100 8/5,5/4,5 3/2,5/1,5
UPS40-12-250TF 3~380/50 700/450/400 14/11,2/8 14,5/12,5/11
UPS40-16-250TF 3~380/50 1000/700/600 17/14/12 16,2/15,5/14,5
UPS50-12-280TF 3~380/50 1000/700/600 24/18,5/13 13,2/11/10
UPS50-16-280TF 3~380/50 1300/1000/900 28/26/24 16,5/16/15
UPS50-20-280TF 3~380/50 1300/1000/900 24,5/22/18,5 20/17/16
UPS65-5-280TF 3~380/50 700/450/400 32/28/25,5 6,2/6/4,5
UPS65-8-280TF 3~380/50 700/450/400 35/28/25 8,2/6,7/5,5
UPS65-10-300TF 3~380/50 1000/700/600 38/34/30 10,2/8,8/7
UPS65-12-300TF 3~380/50 1300/1000/900 49/44/39 13,7/11/9,5
UPS80-10-300TF 3~380/50 1000/700/600 35/30/27 10/8/7
UPS80-12-300TF 3~380/50 1300/1000/900 41,23/35/33 12,2/10/9,3
6.3 СХЕМА МОНТАЖА
Котел
Насос

5) накидная гайка для быстрого монтажа и демонтажа насоса.
6.4 ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Вид K
K
Вид G
UPS32
G
Вид G
МОДЕЛЬ РАЗМЕРЫ, мм
L B B1 H H1 G M N
UPS25-16-230T 230 234 154 286 232 1,25’’/1’’ M10 80
UPS25-20-230T 230 234 154 286 232 1,25’’/1’’ M10 80
МОДЕЛЬ
РАЗМЕРЫ, мм
L B B1 H H1 D1 D3 D4 D5 G M N
UPS32-5-200F 200 150 / 185 130 32 90 90 11,5 DN32 / /
UPS32-8-200F 200 150 / 185 130 32 90 90 11,5 DN32 / /
UPS40-3-215F 215 150 / 185 120 40 100 130 13,5 DN40 / /
UPS40-12-250TF 250 234 154 297 232 40 100/110 150 13,5/17,5 DN40 M10 80
UPS40-16-250TF 250 234 154 297 232 40 100/110 150 13,5/17,5 DN40 M10 80
UPS50-12-280TF 280 242 154 304 72 50 110/125 165 13,5/17,5 DN50 M10 90
UPS50-16-280TF 280 242 154 329 72 50 110/125 165 13,5/17,5 DN50 M10 90
UPS50-20-280TF 280 242 154 329 72 50 110/125 165 13,5/17,5 DN50 M10 90
UPS65-5-280TF 280 242 154 310 232 65 130/145 180 13,5/17,5 DN65 M10 90
UPS65-8-280TF 280 242 154 310 232 65 130/145 180 13,5/17,5 DN65 M10 90
UPS65-10-280TF 300 242 154 310 232 65 130/145 185 13,5/17,5 DN65 M10 90
UPS65-12-280TF 300 242 154 335 257 65 130/145 185 13,5/17,5 DN65 M10 90
UPS80-10-280TF 300 247 154 320 232 80 150 200 / DN80 M10 90
UPS80-12-280TF 300 247 154 345 257 80 150 200 / DN80 M10 90
8 9
UPS UPS
UPS65-5-280TF UPS65-8-280TF
UPS80-10-300TF UPS80-12-300TF